
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISECE IȚIA nr.din Ch
d

dEMUAL E 2024

privind constituirea echipei de managementa proiectului
„HUB Habitate Utile în Bibliotecile din judetul Sălaj”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 3496 din 19.02.2024 al Direcţiei investiții și programe publice;
- Contractul de finanțare nr. 760257/15.02.2024 pentru proiectul „HUB Habitate Utile în

Bibliotecile din judetul Sălaj”, finanțat prin Planului Naţional de Redresare şi Reziliență, Pilonul IITransformare digitală | Componenta 7 - Transformare Digitală M Operațiunea D. Competenţe
digitale, Capital Uman şi utilizarea Internetului M Investiţia 17. Scheme de finanțare pentru
biblioteci pentru a deveni hub-uri de dezvoltare a competențelor digitale;

- prevederile art. 191 alin. (2)lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUNE:

Art. 1. Se constituie echipa de management a proiectului „HUB Habitate Utile în
Bibliotecile din judetul Sălaj” „în următoarea componență:

l.  Ghilea Ioana - Lavinia - director executiv, Direcţia investiții şi programe
Manager proiect publice

2. Avram Lucia - Monica - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Asistent manager

3. Muscăliţa Alina - Adriana - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Asistent manager

4. Cuzdriorean Adrian Cosmin - şef serviciu, Direcţia juridică şi administrație locală,
Responsabil juridic Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor,

servicii publice şi proceduri administrative
5. Puşcaş Mihaela - Lavinia - consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație

Responsabil juridic locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative

6. Brânduşan Daniela - Letiţia - consilier, Direcţia economică, Compartimentul Buget,
Responsabil financiar Finanțe şi Urmărirea Creanţelor

7. Labo Simona - Carmen - consilier, Direcţia economică, Compartimentul Buget,
Responsabil financiar Finanțe şi Urmărirea Creanţelor

8. Herrera Laya Alina - Ioana - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil comunicare



10

11.

12.

14,

Tioran Ionela - Irina - consilier, Serviciul achiziții publice, parteneriat public-
Responsabil achiziții publice privat şi urmărirea contractelor
Prian Claudia - Daniela - consilier, Serviciul achiziții publice, parteneriat public-
Responsabil achiziții publice. privat şi urmărirea contractelor
Bode Alexandru - Gavril - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
Stan Raul - Dorin - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
Kovăcs Lorând Szilveszter - consilier, Direcţia economică, Biroul Tehnologia
Responsabil IT Informației şi Programe Guvernamentale
Ardelean Sebastian - consilier, Direcția investiţii şi programe publice
Responsabil IT
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează echipa de

management.
Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele menţionate la art.1.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


